
平成３０年１０月１４日（日）：快晴

三瓶高原クロスカントリーコース

  ◎入賞
  （６区　９.０km） 順位

  ◎区間賞 区

　（ 各区間 １位 ） 1
(1.5km女)

2
(1.5km男)

3

(1.5km女)

4

(1.5km男)

5

(1.5km女)

6

(1.5km男)

主催 島根陸上競技協会 ・ 大田市 ・ 山陰中央新報社

主管 大田市陸上競技協会

後援 島根県教育委員会 ・ 島根県小学校体育連盟 ・ (財)島根県体育協会 ・

大田市教育委員会 ・ 大田市体育協会 ・ 大田市小学校体育連盟 ・

ＮＨＫ松江放送局 ・ 石見銀山テレビ

協賛 ㈱マサコーポレーション ・ セコム山陰株式会社 ・ (有)セントラルスポーツ

田邊優治 0:05:15

荒川颯希

邑智ＪＴＳ

邑智ＪＴＳ

浜田ＪＡＳ0:06:00

0:39:59

0:05:54

田村累斗

出店優花

森口凱生

0:05:02

0:05:46

チーム名

邑智ＪＴＳ0:04:59

0:35:33

6

大田陸上教室

益田陸上教室

出雲陸上教室

0:36:25

0:36:43

選手名 タイム

浜田ＪＡＳ淺田結衣

邑智ＪＴＳ

(参加：6チーム)

1

5

3

4

江津陸上教室

0:33:04

2 浜田ＪＡＳ

邑智ＪＴＳ

0:33:32

（ 時:分:秒 ）

チーム名 タイム

１部　クラブ対抗（男女編成）の部

第２３回　島根県小学生　クロスカントリーリレー大会　総合成績



第２３回　島根県小学生　クロスカントリーリレー大会　総合成績

１部　クラブ対抗（男女編成）の部
ナン １区（1.5km）女子 ２区（1.5km）男子 ３区（1.5km）女子 ４区（1.5km）男子 ５区（1.5km）女子 ６区（1.5km）男子

バー 　ｽﾀｰﾄ －A－B－C－ Ｄ 　Ｄ －E－G－ ｽﾀｰﾄ 　ｽﾀｰﾄ －A－B－C－ Ｄ 　Ｄ －E－G－ ｽﾀｰﾄ 　ｽﾀｰﾄ －A－B－C－ Ｄ 　Ｄ －E－G－ ｽﾀｰﾄ 合計ﾀｲﾑ 順位

氏名､時間(順) 三代和果 0:05:53 ( 4 ) 山下瀬那 0:05:47 ( 6 ) 板倉心愛 0:06:38 ( 5 ) 米　叶汰 0:05:56 ( 5 ) 和田絆愛 0:06:36 ( 3 ) 水滝仁汰 0:05:53 ( 3 ) 0:36:43 5

学年､累計(順) 6 0:05:53 ( 4 ) 6 0:11:40 ( 5 ) 6 0:18:18 ( 5 ) 6 0:24:14 ( 5 ) 6 0:30:50 ( 5 ) 6 0:36:43 ( 5 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 小村実加 0:05:50 ( 3 ) 福間悠翔 0:05:21 ( 4 ) 石原　 絢 0:06:28 ( 4 ) 安達璃久 0:05:21 ( 2 ) 園山果林 0:06:37 ( 4 ) 今岡稜大 0:05:56 ( 4 ) 0:35:33 3

学年､累計(順) 6 0:05:50 ( 3 ) 6 0:11:11 ( 3 ) 6 0:17:39 ( 3 ) 6 0:23:00 ( 3 ) 5 0:29:37 ( 3 ) 6 0:35:33 ( 3 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 村上　 直 0:06:20 ( 5 ) 髙杉元也 0:05:05 ( 3 ) 河内ひより 0:06:20 ( 3 ) 神田涼太 0:05:48 ( 4 ) 澄川由乃 0:06:53 ( 5 ) 三浦璃空 0:05:59 ( 6 ) 0:36:25 4

学年､累計(順) 6 0:06:20 ( 5 ) 6 0:11:25 ( 4 ) 5 0:17:45 ( 4 ) 6 0:23:33 ( 4 ) 5 0:30:26 ( 4 ) 5 0:36:25 ( 4 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 石川音羽 0:05:47 ( 2 ) 森口凱生 0:04:59 ( 1 ) 出店優花 0:05:54 ( 1 ) 田村累斗 0:05:02 ( 1 ) 小笠原 遥 0:06:07 ( 2 ) 田邊優治 0:05:15 ( 1 ) 0:33:04 1

学年､累計(順) 6 0:05:47 ( 2 ) 6 0:10:46 ( 1 ) 6 0:16:40 ( 1 ) 6 0:21:42 ( 1 ) 6 0:27:49 ( 1 ) 5 0:33:04 ( 1 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 平川衣知香 0:06:58 ( 6 ) 若菅哲兵 0:05:37 ( 5 ) 盆子原実久 0:07:10 ( 6 ) 寺本　 創 0:06:42 ( 6 ) 橋井想乃 0:07:36 ( 6 ) 筆谷悟士 0:05:56 ( 4 ) 0:39:59 6

学年､累計(順) 6 0:06:58 ( 6 ) 6 0:12:35 ( 6 ) 6 0:19:45 ( 6 ) 5 0:26:27 ( 6 ) 6 0:34:03 ( 6 ) 5 0:39:59 ( 6 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 淺田結衣 0:05:46 ( 1 ) 大舘太陽 0:05:03 ( 2 ) 宮本結菜 0:05:55 ( 2 ) 牛尾壮太 0:05:22 ( 3 ) 荒川颯希 0:06:00 ( 1 ) 秋田幸輝 0:05:26 ( 2 ) 0:33:32 2

学年､累計(順) 6 0:05:46 ( 1 ) 6 0:10:49 ( 2 ) 6 0:16:44 ( 2 ) 6 0:22:06 ( 2 ) 6 0:28:06 ( 2 ) 6 0:33:32 ( 2 ) クラブ対抗 位

チーム名

邑智ＪＴＳ

江津陸上教室

2

6

5

3

出雲陸上教室

浜田ＪＡＳ

益田陸上教室

平成３０年１０月１４日（日）：快晴

三瓶高原クロスカントリーコース

 成績（9.0Km）

6チーム

和田正利

監　督

大田　裕

金子敬志

伊津洋士

土井伸一

白根誠治

1

4

大田陸上教室

（ 時:分:秒 ）


